



Org.nr. 984 379 455

Referat fra ÅRSMØTET FREDAG 29. MARS 2013

Møtet fant sted på Omdals hytte kl 17.00.

Følgende hytter var representert:

Omdal, Trydal, Karlsrud, Birkeland, Skalleberg, Astrup, Andersen, Røynealand, Vestøl Lindland, Nømme, Varøy, Lindgård, Karlsen, Løvseth, Drange og Mjølund

<p><i>Sak 1</i> Godkjenning av innkalling til årsmøtet og dagsorden</p>	Ingen merknader.
<p><i>Sak 2</i> Valg av dirigent og sekretær: (forslag)</p> <p>Dirigent: Lars Andreas Lindgård Sekretær: Hans Petter Mjølund</p>	Forslaget ble enstemmig godkjent.
<p><i>Sak 3</i> Styrets beretning for 2012</p> <p>Styret har i 2012 bestått av: Leder: Lars Andreas Lindgård Styremedlem: Anders Emil Andersen Sekretær: Hans Petter Mjølund</p> <p>Kasserer/økonomi: Øystein Drange</p> <p><i>Korrespondanse</i> Det har heller ikke dette året vært noen styremøter, men det har vært kontakt via e-post mellom styremedlemmene og kassereren. Det er ikke mottatt meldinger om spesielle forhold i hyttegrenda vår som skulle tilsi engasjement fra styret.</p> <p><i>Dugnad/vedlikehold</i> Det har ikke vært organisert dugnad i 2012. I oktober ble imidlertid brøytestikkene satt opp – dette ble utført i skolens høstferie i uke 40 av de som da var i hyttegrenda.</p> <p><i>Vedhogst</i> Det er registrert at det ryddes kratt og skog rundt de enkelte hyttene. Dette er godtatt av grunneieren vår. Husk alltid å ta kontakt med grunneieren (37 93 58 40 / 90 85 32 24) når større ryddearbeider skal gjøres. Oppgjør skjer direkte til grunneieren.</p>	Årsmeldingen – inkl. regnskapet og budsjett ble enstemmig godkjent.

Sak 4

Regnskapet

Kassereren la fram revidert regnskap. Alle registrerte medlemmer har betalt kontingenten for 2012. Det er fremdeles uklarerheter til en av hyttene i grenda vår som ikke har betalt kontingent på flere år.

Sak 5

Budsjett for kommende år

Regnskapet er bare kontingenten, brøyteutgifter og en liten diversepost, så det lages ikke noe detaljert budsjett. Kontingenten fastsetter til kr. 2000,- også for 2013.

Sak 6

Valg

1. Valg av leder: Lars Andreas Lindgård
2. Valg av styremedlemmer: Anders Emil Andersen og Hans Petter Mjølund
3. Valg av revisor: Helge Omdal
4. Valg av valgkomité: Unni Røyndal og Ivar Lindland

Sak 7

Behandling av eventuelle forslag

Inger forslag er mottatt

Sak 8

Eventuelt – orienteringer:

Vannposten v/Astrup

Lindland har påtatt seg tilsyn med vannpostene. Han drøfter saken med Tove Karlsrud og firma Bjørnarå.

Møte med kommunen:

Hans Petter hadde deltatt på et orienteringsmøte for velforeninger i Brokke og Bjørnevannsområdet. Møtet ble arrangert i regi av Ordføreren i Valle og fant sted i kommunestyresalen. Bl.a. ble følgende omtalt:

- Strøm i området
- Løyper i vårt område – vanskelige forhold og negative grunneiere.
Vi takker for at det er kjørt opp løype på vannet, men ser gjerne at det kommer en trasé opp Tjørvedalen.
- Brannfare – pipefeing
- Mobildekningen

Det sendes **IKKE** ut bankgiro denne gangen.
Kontingenten – Kr. 2000,- pr hytte må innbetales til kassereren via nettbank eller at du selv fyller ut en bankgiro. Innbetalingsfrist er ved utgangen av april 2013 – kontonummeret er:
2890.11.01770

REINSTØYL HYTTEGREND

Øystein Drange

Vehus

4715 Øvrebø

Husk å merke innbetalingen med navn på hytteeier.

Det ble utdelt skriv vedr. måling av interesse for strøm til Bjørnevatn (svarfrist 15.april) og en orientering om feing av pipene.

Referat fra møtet i kommunestyret sendes den enkelte som vedlegg til dette referatet.

Se også www.bjorenvatn.no

der finnes skjema for måling av strøminteressen.

Kristiansand, 3.april 2013

Hans Petter Mjølund (sekr.)

Dette sendes via e-post til de jeg har e-postadresse til. De øvrige får dette via posten. Disse anmodes om å sende deres e-postadresse til

Hans Petter – hpm@sndesign.no